Bò TAI CHÍNH

Ký bởi: Bộ Tài chính
Cơ quan: 28 Trần Hưng Đạo - Hoàn Kiếm -
Hà Nội
Thời gian ký: 14/01/2020 13:59:39 +07:00

01 CHÙ NGHĨA VIẾT NAM

Số: 03/2020/TT-BTC

CỌNG HOA . .
Độc lập-Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 thảng 01 năm 2020

THÔNG TU
Bãi  bỏ Thông tu số 26/2013/TT-BTC ngày 11 tháng 3 năm 2013 của Bộ Tài
chính quy định thủ tục giải  ngân và CO'  chế tài chính đối  vói nguồn vốn tín

dụng và viện trọ của Chính phù Liên bang Nga cho Dụ án Nhà máy điện hạt
nhân Ninh Thuận 1

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 87/2017VNĐ-CP ngày 26 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định vê chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và coầ câu tô chức của Bộ
Tài chính;

Căn cứ Nghị quyết số 31/20I6/QH14 ngày 22 tháng II năm 2016 của
Quôc hội vê dừng thực hiện chu trương Dự án Nhà máy điện hạt nhân Ninh
Thuận;

Theo đề nghị Câiỉa Cục trưởng Cục Quản lý nợ và Tài chính đôi ngoại;
Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Thông tư bãi bỏ Thông tư sô

26/2013/TT-BTC ngày ìl tháng 3 năm 20ỉ3 của Bộ Tài chính quy định thủ tục
giải ngân và cơ chế tài chỉnh đối với nguôn vốn tín dụng và viện trợ của Chính
phủ Liên bang Nga cho Dự án Nhà máy điện hạĩ nhân Ninh Thuận ỉ.

Điều 1. Bãi bỏ Thông tư số 26/2013/TT-BTC ngày 11 tháng 3 năm 2013
cua Bộ Tài chính quy định thủ tục giải ngân và cơ chế tài chính đối với nguồn
vốn tín dụng và viện trợ cua Chính phủ Liên barm Nga cho Dự án Nhả máy điện
hạt nhân Ninh Thuận 1 do Dự án đã dừng triển khai căn cứ Nghị quyết sô
3Ì/2016/QH14 của Quốc hội.

Diều 2. Hiệu lục thi hành
Thông tư này có hiệu lực thi hành kê từ n&ày^o thángQ2.năm 2020./. / -

Noi nhậlĩ$ t nôTTìi^rVMr ,ệ  T . . 0  ,  n ,  KT. BO TRƯƠNG
- Văn phòng Trung ương và các Ban cua Đáng; , T1yvX ĩr,
- Văn phòng Quốc hội; TRƯONG
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Văn phòng Tổng Bí thư;
- Viện Kiểm sát nhân dân tối cao;
- Tòa án nhân dân tối cao;
- Kiểm toán nhà nước;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc
Chính phủ,
- Công báo;
- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);
- Tập đoàn Điện lực VN;
- NHTMCP Ngoại thương VN:
-NHPT Việt Nam;
- VVebsite Chính phù;
- Website Bộ Tài chính;
- Các đơn vị thuộc Bộ Tài chính;
-Lưu: VT, QLN (.5TÓÌ»

Xuân Hà